
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0065825/2018 
Córdoba,  21 DIC 2018 

VISTO 
La nota presentada por el Director de CEQUIMAP, Dr. Pablo 

Manzo, a fs. 1 del expediente de referencia, solicitando el pago de un 
Bono/Gratificación para el personal contratado de CEQUIMAP, de carácter 
extraordinario, por única vez y sin sentar precedente alguno; 

CONSIDERANDO 
Que el personal mencionado cuenta con un Contrato de Locación 

de Servicios de Profesional Independiente (Sin relación de empleo público), 
según Ord HCS 05/2012 vigente a la fecha con CEQUIMAP,- EQUIMAP; 

EL EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1.-  Disponer el pago de un Bono/Gratificación, dé carácter 
extraordinario, por única vez y sin sentar precedente alguno, al personal 
contratado detallado a continuación: 

NOMBRE Y APELLIDO CUIT MONTO 

Pesce Silvia 20-17513659-3 $2.500 

Roque Pablo 23-24793287-9 $2.500 

LImares Analía 27-23543577-8 $2.500 

Núñez Fernández Mariana 27-20438456-3 $2.500 

Gaydou Romina 27-26129500-3 $3.750 

Brioni María Florencia 27-31220643-4 $3.750 

Zini Cecilia 27-30847683-4 $3.750 

Der Ohannesian Martín 20-27761895-9 $3.750 

Charles Germán 20-31997172-7 $3.750 

Honores Sebastián 23-27657026-9 $5.000 

Palacio Matías 20-31742075-8 $5.000 

II 



RESOLUCION Nro:2 

1 2- 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC i 
nO'. ul, 

DEC 
Eec, de Ciencias Qu 	cas-UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

II 

ARTÍCULO 2.-  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
sea atendido con Recursos Propios de CEQUIMAP; 

ARTÍCULO 3.-  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 


